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Załącznik nr  5  do SWZ / nr 1 do umowy 

 Warzywa młode 

L.p. Nazwa Artykułu (opis przedmiotu zamówienia) 
Szacunkowa maksymalna ilość w okresie 

trwania umowy (kg) 

1.  

Ziemniak młody – Bulwy dojrzałe, kształtne, 

jednolite odmianowo w każdej dostawie, nie 

mogą być zzieleniałe, porośnięte, zaparzone, 

nadmarznięte, porażone zgnilizną, z wadami 

wewnętrznymi; średnica minimalna 5cm (mini. 

95% wielkości dostawy),opakowania do 25kg  

CPV – 15310000-4 

21 000 

2.  

Burak jadalny – Czyste, zdrowe, bez liści, 

jednolite odmianowo w każdej dostawie; 

długość/grubość korzeni nie mniej niż 5 cm 

(mini. 95% wielkości dostawy),opakowania 

worki do 25kg  

CPV – 15300000-1 

3 100 

3.  

Kapusta biała – Główki czyste, jednolite 

odmianowo w każdej dostawie, bez oznak 

zepsucia, liście mocno przytwierdzone, 

minimalna masa główki 1000g (mini. 95% 

wielkości dostawy),opakowania do 25 kg  

CPV – 15300000-1 

2 100 

4.  

Kapusta czerwona - Główki czyste, jednolite 

odmianowo w każdej dostawie, bez oznak 

zepsucia, liście mocno przytwierdzone, 

minimalna masa główki 1000g (mini. 95% 

wielkości dostawy),opakowania do 25 kg  

CPV – 15300000-1 

600 

5.  

Cebula biała – Prawidłowo wysuszona, czysta, 

bez oznak zepsucia, bez objawów kiełkowania, 

jednolita odmianowo w każdej dostawie; 

średnica nie mniej niż 5 cm ( mini. 95% 

wielkości dostawy),opakowania worki do 25kg  
CPV – 15300000-1 

5 100 

6.  

Marchew jadalna – Korzenie zdrowe, 

niezdrewniałe, proste, kształtne (bez bocznych 

rozgałęzień i rozwidleń), bez naci, jednolite 

odmianowo w każdej dostawie; długość od 8 cm 

do 25 cm (mini. 95% wielkości 

dostawy),opakowania worki do 25kg  

CPV – 15300000-1 

8 700 

7.  

Seler korzeń – Korzenie kształtne, twarde, 

czyste, bez pustych przestrzeni na przekroju 

podłużnych i oznak wyrastania pędu 

kwiatostanowego, jednolite odmianowo w każdej 

dostawie; średnica w najszerszym miejscu od 

6cm do 18cm (mini. 95% wielkości dostawy), 

opakowania worki do 25kg  

CPV – 15300000-1 

540 



8.  

Pietruszka korzeń – Korzenie twarde , jędrne, 

czyste, kształtne (bez rozwidleń i bocznych 

rozgałęzień), bez pęknięć, niezdrewniałe, 

jednolite odmianowo w każdej dostawie; 

długość od 10cm do 25cm (mini. 95% wielkości 

dostawy),opakowania worki do 25kg  

CPV – 15300000-1 

510 

9.  

Por  – Twarde, dojrzałe, bez zwiędłych liści, 

jednolity odmianowo w każdej dostawie; 

długość nie mniej niż 20cm, średnica od 2cm do 

5 cm (mini. 95% wielkości dostawy),opakowania 

worki/skrzynka do 20 kg  
CPV – 15300000-1 

450 

10.  

Pieczarka świeża -  Jędrne zdrowe , całe, czyste, z 
odciętą częścią trzonu. Kapelusze lekko otwarte 

lub zamknięte, półkoliste lub okrągłe o średnicy 3-
7 cm mini. (mini. 95% wielkości dostawy)., 

opakowania kartony/skrzynki do 20kg 

CPV – 03221260-6 

40 

11.  

Czosnek -  Główki twarde, zwarte, zdrowe, bez 

oznak gnicia, śladów pleśni, o regularnym 

kształcie, czyste,  średnica minimalna główek 

3cm, opakowania karton/skrzynki do  6kg 

 CPV – 15300000-1 

 

12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. Inne wymagania: 

1) opakowania – wszystkie opakowania muszą być dopuszczone do kontaktu z 
żywnością, posiadać atest PZH na możliwość kontaktu z żywnością; 

2) oznakowanie    i     prezentacja     -     środków     spożywczych     powinna     być     
zgodna z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z 
dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na 
temat żywności, zmiany rozporządzeń Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 
1924/2006 i (WE) nr 1925/2006 oraz uchylenia dyrektywy Komisji 87/250/EWG, 
dyrektywy Rady 90/496/EWG, dyrektywy Komisji 1999/10/WE, dyrektywy 
2000/13/WE Parlamentu Europejskiego i Rady, dyrektyw Komisji 2002/67/WE i 
2008/5/WE oraz rozporządzenia Komisji (WE) nr 608/2004, 
W szczególności: 
a. środki spożywcze w opakowaniach - powinny zawierać: nazwę żywności, 

wykaz składników, wszelkie składniki lub substancje pomocnicze w 
przetwórstwie żywności powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, ilość 
określonych składników lub kategorii składników, ilość netto żywności, data 
minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia, wszelkie specjalne 
warunki przechowywania lub warunki użycia, nazwa lub firma i adres 
podmiotu działającego na rynku spożywczym pod którego nazwą lub firmą 
jest wprowadzany na rynek dany środek spożywczy, instrukcja użycia, w 
przypadku gdy w razie braku takiej instrukcji odpowiednie użycie danego 
środka spożywczego byłoby utrudnione, informacja o wartości odżywczej – 
dla środków spożywczych wyprodukowanych po 13.12.2016 r. (w tym 
wartość energetyczna i ilość tłuszczu, kwasów tłuszczowych nasyconych, 
węglowodanów, cukrów, białka oraz soli) 

b. etykietowanie substancji lub produktów powodujących alergie lub reakcje 
nietolerancji:   

c. nazwa substancji lub produktu wymienionego w załączniku II Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 
2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat 
żywności, zmiany rozporządzeń (…) jest podkreślona za pomocą pisma 
wyraźnie odróżniającego ją od reszty wykazu składników, np. za pomocą 
czcionki, stylu lub koloru tła. 

2. Wszelkie zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia na typ, znaki towarowe lub 
pochodzenie przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z wyrazami „lub równoważne”. 
Nazwy własne są jedynie przykładowe, nie wskazują na konkretny wyrób lub konkretnego 
producenta. Wykonawca, oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji jest 
zobowiązany zachować równoważność w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych, 
gabarytowych i jakościowych, określonych przez Zamawiającego w specyfikacji, jako 
parametry równoważności. Obowiązek udowodnienia, że oferowane wyroby są równoważne 
spoczywa na wykonawcy 


